II.2.1) Quantitativo o entità totale dell’appalto: € 860.730,74  oltre IVA. (oneri dela sicurezza 26034,06 
costi mano d’opera 99060,53) costi sogetti a ribasso € 709.602,09 

II.2.2) Opzioni/rinnovo: nessuna opzione e/o rinnovo 

II.2.3) Durata dell’appalto: giorni 199 (centonovantanove) 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO 

III.1.1) Estremi di validazione del progetto – Il progetto esecutivo è provvisto di validazione, ai sensi 

dell’art.